PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE AMÉRICO BRASILIENSE
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01/2020

1

EDITAL DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

A Prefeitura do Município de Américo Brasiliense/SP, usando de suas atribuições legais, torna público o EDITAL DE INSCRIÇÕES

HOMOLOGADAS do Processo Seletivo n° 01/2020.

FUNÇÃO PÚBLICA TEMPORÁRIA TOTAL DE INSCRITOS

TÉCNICO DE ENFERMAGEM 138

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

NOME RG INSC FUNÇÃO PÚBLICA TEMPORÁRIA

ADRIANA APARECIDA DE OLIVEIRA GAGLIARDI 453833135 1124 Técnico de Enfermagem

ADRIANA NEPOMUCENO GARCIA 234788252 1048 Técnico de Enfermagem

ALEXANDRA APARECIDA BELLA MARIN 267669641 1017 Técnico de Enfermagem

ALINE ANGELICA ALVES DA SILVA 463371276 1160 Técnico de Enfermagem

AMANDA LETICIA DE SOUZA 403280382 1105 Técnico de Enfermagem

AMANDA RASPANTE DA SILVA ZAVARISE 363914444 1006 Técnico de Enfermagem

ANA CAROLINE ÁVILA 532058835 1112 Técnico de Enfermagem

ANA CHAGAS DE ASSIS PEREIRA 234783321 1178 Técnico de Enfermagem

ANA CLAUDIA MORETTI 323322086 1131 Técnico de Enfermagem

ANA CRISTINA EMIDIO ANTONIO 340432834 1049 Técnico de Enfermagem

ANA CRISTINA GALDINO 233386622 1121 Técnico de Enfermagem

ANA GABRIELA MARTINS 415316091 1014 Técnico de Enfermagem

ANA LUCIA FREDI 177434892 1135 Técnico de Enfermagem

ANDRE LUIZ NIETO DE OLIVEIRA 266599503 1143 Técnico de Enfermagem

ANDREIA CRISTIANE GALDINO BASTOS 278771282 1122 Técnico de Enfermagem

ANDRÉIA MANOELA DE SOUZA 430195424 1038 Técnico de Enfermagem

ANEZIO DA SILVA NEVES 410884741 1071 Técnico de Enfermagem

ANGELA REGINA VAIS 279828172 1110 Técnico de Enfermagem

APARECIDA BENEDITA RODRIGUES 213804888 1056 Técnico de Enfermagem

BEATRIZ APARECIDA RIBEIRO CELESTINO 404476363 1184 Técnico de Enfermagem

BRUNA RAFAELA AGUIAR DE SOUZA 49774420X 1024 Técnico de Enfermagem

BRUNA TAIS DA SILVA AFONSO 416527188 1009 Técnico de Enfermagem

CAÍNE AGUIAR ALVES 434991260 1008 Técnico de Enfermagem

CAMILA APARECIDA OLIVEIRA DA SILVA 420328543 1156 Técnico de Enfermagem

CAMILA CRISTINA VITALLI 402383953 1007 Técnico de Enfermagem

CARINA APARECIDA DOS SANTOS ZAFFANI 429953355 1140 Técnico de Enfermagem

CARLOS DIEGO DE SOUZA NUNES 4502023815 1151 Técnico de Enfermagem

CARLOS EDUARDO DO AMARAL MACHADO
MORELLI 428994489 1179 Técnico de Enfermagem

CÉLIA REGINA TESTAI 296724373 1096 Técnico de Enfermagem

CESAR EDUARDO DOS SANTOS 276999861 1125 Técnico de Enfermagem

CLÁUDIA MÁRCIA DIAS SILVA 33803960 1158 Técnico de Enfermagem

CRISCIA DOS SANTOS FARIA 404490141 1106 Técnico de Enfermagem

CRISTIANE APARECIDA DE OLIVEIRA PELEGRINO 35828725X 1078 Técnico de Enfermagem

DAGMAR LEONOR POPOLI FORGES CAGLIUMI 249025127 1064 Técnico de Enfermagem

DAIANA ELAINE PORTES 426981145 1127 Técnico de Enfermagem

DANIELA CRISTINA DA SILVA PEREIRA 430198759 1157 Técnico de Enfermagem

DANIELA MARIA BROGGIO DE OLIVEITA 279834640 1098 Técnico de Enfermagem

DENER GUEDES DE BELLI 498519090 1139 Técnico de Enfermagem

DENISE FERNANDA DOS SANTOS 43806416869 1021 Técnico de Enfermagem

DENISE SANSEVERINATO 412571201 1074 Técnico de Enfermagem

DIEGO JANUÁRIO LEMOS 43188360 1176 Técnico de Enfermagem

EDUARDO FERES MOREIRA 347183621 1011 Técnico de Enfermagem

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE AMÉRICO BRASILIENSE
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01/2020

2

NOME RG INSC FUNÇÃO PÚBLICA TEMPORÁRIA

EDUARDO SOTTRATI 347785013 1117 Técnico de Enfermagem

ELAINE CRISTINA NOLI FERREIRA 415320252 1076 Técnico de Enfermagem

ÉLEN MAYARA DA FONSECA MARINHO 406857623 1126 Técnico de Enfermagem

ELIANA RENATA DE SOUZA 430194304 1084 Técnico de Enfermagem

ELIANE CRISTINA LIMA 29474731 1037 Técnico de Enfermagem

ELIANE DA SILVA FERREIRA 390121058 1167 Técnico de Enfermagem

ELIS REGINA CHAGAS 332208151 1034 Técnico de Enfermagem

ELISABETE SUELI PRIMONI ARROYO 21225005 1123 Técnico de Enfermagem

ELITON GILSON CAMPOS 417862660 1190 Técnico de Enfermagem

ELIZABETE ALIBERTO SANCHEZ 329278010 1153 Técnico de Enfermagem

ELIZANGELA APARECIDA TITA 255993201 1052 Técnico de Enfermagem

ELLEN KAROLLINE CARNEIRO RIOS 1638088489 1159 Técnico de Enfermagem

ERICA CRISTINA DO SANTOS RODRIGUES 420330665 1080 Técnico de Enfermagem

ERICA FURTADO 463693231 1040 Técnico de Enfermagem

ERICA MARIA DE ARRUDA CAMPOS 278053036 1061 Técnico de Enfermagem

EVELYN ARIANE PEREIRA DA SILVA 550398909 1163 Técnico de Enfermagem

FABIANA INACIO DA SILVA 425123546 1188 Técnico de Enfermagem

FÁTIMA LUCIANO DE OLIVEIRA 137249615 1108 Técnico de Enfermagem

FRANCIELE APARECIDA DE OLIVEIRA 487351435 1173 Técnico de Enfermagem

GABRIEL ENRIQUE DE OLIVEIRA GONÇALVES 485098921 1086 Técnico de Enfermagem

GLAUCYA MARTINS MOURA DE MELO 435499038 1015 Técnico de Enfermagem

GRAZIELLE SOUZA DA SILVA 502185338 1118 Técnico de Enfermagem

HENRIQUE VIEIRA DE OLIVEIRA 472761766 1016 Técnico de Enfermagem

ISAURELI WILCHENSKI 255723271 1097 Técnico de Enfermagem

JENIFER CRISTIANE LEITE 412606203 1166 Técnico de Enfermagem

JESIANE DANTAS DA SILVA DO NASCIMENTO 275895610 1187 Técnico de Enfermagem

JESSICA APARECIDA COSTA LCENA 478175450 1047 Técnico de Enfermagem

JOANA DARC INOCENCIO DE OLIVEIRA MORALEZ 426978109 1100 Técnico de Enfermagem

JOÃO PEDRO DO CARMO 416888185 1161 Técnico de Enfermagem

JOÃO VINÍCIUS DE SOUZA 428684518 1059 Técnico de Enfermagem

JOSE ESTEVAM FAVARO NETO 469913873 1170 Técnico de Enfermagem

JOSE VALTER TEIXEIRA 290354663 1028 Técnico de Enfermagem

JOSIANE PATRÍCIA CORREIA RIBAS 352612836 1147 Técnico de Enfermagem

JULIANA FERNANDES DE LACERDA ALCINO 341987499 1099 Técnico de Enfermagem

JULIANA MARIA SIMIAO DOS SANTOS 415312115 1144 Técnico de Enfermagem

KARINA APARECIDA MENDONÇA DOS SANTOS 42995444 1070 Técnico de Enfermagem

KARINA SIMONETTI LOYOLA 562857874 1041 Técnico de Enfermagem

KATLIN SUELEN ALBINO LEITE 471454151 1058 Técnico de Enfermagem

KELLEN VANESSA MIRANDA MAIA 338040067 1087 Técnico de Enfermagem

KELLI CRISTINA DE OLIVEIRA 344361792 1111 Técnico de Enfermagem

KELVI SANTIAGO DE MARINS 604505589 1128 Técnico de Enfermagem

LAIS RUIZ RODRIGUES 400106589 1189 Técnico de Enfermagem

LARISSA CRISTINA DA SILVA PEREIRA 43138227 1168 Técnico de Enfermagem

LARISSA GABRIELA BARRA DO PRADO 48785245 1150 Técnico de Enfermagem

LEIDE LAURA SOUZA DE JESUS 478209046 1094 Técnico de Enfermagem

LEILAINE ROBETA ALVES DA SILVA 407624594 1082 Técnico de Enfermagem

LETICIA CAMPINA FIGUEIREDO 450580891 1018 Técnico de Enfermagem

LILIANE ZAMBONI JACYNTHO 298563368 1095 Técnico de Enfermagem

LUIS GUILHERME MARQUES EVANGELISTA 461037518 1062 Técnico de Enfermagem

MARA LIGIA PIRES 408742811 1141 Técnico de Enfermagem

MARCIANAGONÇALVES ANDRADE 523091825 1004 Técnico de Enfermagem

MARIA APARECIDA VIEIRA DE FREITAS 309010792 1092 Técnico de Enfermagem

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE AMÉRICO BRASILIENSE
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01/2020

3

NOME RG INSC FUNÇÃO PÚBLICA TEMPORÁRIA

MARIA CICERA LOPES DA SILVA 249033884 1148 Técnico de Enfermagem

MARIA CRISTINA ALVES SOUZA 288383968 1039 Técnico de Enfermagem

MARIA DA PUREZA CAMPOS 37566149 1181 Técnico de Enfermagem

MARIA SUELI DE OLIVEIRA 21807590 1035 Técnico de Enfermagem

MARIANA CRISTINA BONAVINA 430198899 1073 Técnico de Enfermagem

MARIANA INARA DO AMARAL BARBOSA 459104718 1091 Técnico de Enfermagem

MARINALVA DE CASSIA GOMES PENA LEMES 302327484 1043 Técnico de Enfermagem

MARTA MARIA MAFRA DE LIMA 331357653 1114 Técnico de Enfermagem

MERCEDES DE LOURDES PIZETTA 166726473 1174 Técnico de Enfermagem

MERIELI CRISTINA FOGAÇA DE ANDRADE 457077694 1088 Técnico de Enfermagem

MIRIAN BUENO DE FREITAS 467623971 1133 Técnico de Enfermagem

MONICA FERNANDES DA SILVA 28312149 1057 Técnico de Enfermagem

NOEMI RIBEIRO SILVA 431818423 1154 Técnico de Enfermagem

ODAIR APARECIDO MOREIRA FILHO 48757333 1146 Técnico de Enfermagem

ODENIMARA APARECIDA DE CASTRO 224995054 1090 Técnico de Enfermagem

PRISCILA BARBOSA SOARES 453964588 1152 Técnico de Enfermagem

PRISCILA DOS SANTOS AMORIM 542172549 1172 Técnico de Enfermagem

RAQUELINA FELIX DE SOUZA ALVES 4023645859 1171 Técnico de Enfermagem

REGINA CÉLIA BONACORSI XAVIER 218065772 1145 Técnico de Enfermagem

RENATA DA SILVA 254253295 1115 Técnico de Enfermagem

RENATA FARIA DE SALLES 344371864 1079 Técnico de Enfermagem

RICHARD NUNES BRITO 303667114 1116 Técnico de Enfermagem

ROBERTA KELLY TEIXEIRA BEZERRA 386862850 1027 Técnico de Enfermagem

ROSÂNGELA APARECIDA CÂNDIDO ARAGONI
CÂNDIDO ARAGONI 323143027 1134 Técnico de Enfermagem

ROSANGELA DA ROCHA SILVA NASCIMENTO 249466569 1175 Técnico de Enfermagem

ROSELI DA SILVA GUIMARÃES 344967116 1089 Técnico de Enfermagem

ROSEMARY GUARRESCHI MANTOVANI 165228672 1164 Técnico de Enfermagem

ROSINEIA DA ROCHA 402735845 1063 Técnico de Enfermagem

RUBENS BENTO DOS SANTOS 224981559 1069 Técnico de Enfermagem

SANDRA AP. MOURA TOUZO DEA 408743232 1142 Técnico de Enfermagem

SANDRA SANTANA 324974358 1050 Técnico de Enfermagem

SERGIA AZEVEDO SANTOS 05809302584 1138 Técnico de Enfermagem

SILVIA REGINA ESTRELA 216349655 1029 Técnico de Enfermagem

SIRLEI MACENO VIANA 1505179203 1137 Técnico de Enfermagem

STEFANE CRISTINA DOS SANTOS 401513622 1072 Técnico de Enfermagem

TACIANA CRISTINA DE OLIVEIRA 294744794 1132 Técnico de Enfermagem

TATIANE BARBOSA BISPO KICHELESKI 454217857 1130 Técnico de Enfermagem

THAINA ISABELLE PEDRO 55886787 1012 Técnico de Enfermagem

THAIS APARECIDA BARROS 46253506 1169 Técnico de Enfermagem

VALERIA CRISTINA DOS SANTOS AQUINO
MORANDIM 309721957 1001 Técnico de Enfermagem

VANESSA APARECIDA ALVES DOS ANJOS 402368769 1149 Técnico de Enfermagem

VANESSA MARIA CARLOS VERZA 430194122 1032 Técnico de Enfermagem

VERA LUCIA DE GODOI RIBEIRO 215047886 1183 Técnico de Enfermagem

WASHINGTON ROBERTO FELIPE GOMES 421155966 1068 Técnico de Enfermagem

NÃO HOUVE SOLICITAÇÃO DE CONDIÇÃO ESPECIAL OU INSCRIÇÃO COMO CANDIDATO COM DEFICIÊNCIA

O candidato disporá de 1 (um) dia útil a partir da divulgação das inscrições homologadas, para contestar o indeferimento por meio de

interposição de recurso, conforme previsto no Capítulo 7 do edital do processo. Após esse período, não serão aceitos pedidos de

revisão.

Américo Brasiliense, 31 de julho de 2020.

DIRCEU BRÁS PANO
Prefeito do Município de Américo Brasiliense/SP